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Algerian kristityt pyytävät rukoilemaan seurakunnan 

puolesta, joka on määrätty lopettamaan toimintansa. 

Tizi Ouzoussa sijaitsevan seurakunnan johtajat 

saivat 24. huhtikuuta kirjeen, jossa heitä määrättiin 

lopettamaan toimintansa vedoten siihen, että he 

rikkovat vuoden 2006 lakia, joka sääntelee ei-

islamilaista uskonnonharjoitusta. Tämä on toinen 

kerta kahden kuukauden kuluessa, kun kristillinen 

seurakunta tuolla alueella saa tällaisen määräyksen.  

 

 

Kiinassa uskovien pidätykset jatkuvat. Tällä kertaa pidätetyksi on joutunut Zhejiangin provinssissa 

sijaitsevan kotiseurakunnan pastori Wen Xiaowu ja hänen vaimonsa ja poikansa. Heidät pidätettiin 26. 

huhtikuuta ja heitä syytetään ”joukon kokoamisesta yleisen järjestyksen häiritsemiseksi” ja ”viranomaisen 

työn häirinnästä”. Pidätyksen tosiasialliseksi syyksi arvellaan heidän yhteydenpitoaan Yhdysvaltain 

konsulaatin kanssa Shanghaissa. Lisäksi pastori Wen on neuvonut seurakuntia, kuinka he voivat vastustaa 

ristien poistoa kirkkojen ja rukoushuoneidensa katoilta. 

 

Intian Chhattisgarhin osavaltiossa kuusi gond-heimoon kuuluvaa kristittyä 

perhettä, 37 henkilöä, on joutunut pakenemaan kylästään 29. huhtikuuta 

viikon kestäneen uhkailun ja hyökkäysten jälkeen. Kristityt oli kutsuttu 

kyläkokoukseen, jossa heitä vaadittiin luopumaan uskostaan. Kun he 

kieltäytyivät, heidät hakattiin. Myöhemmin kristittyjen kodit poltettiin ja heidät 

uhattiin tappaa, joten he pakenivat metsään. Poliisille on ilmoitettu asiasta, 

mutta maolaississien toiminnan vuoksi he eivät ole päässeet kylään. 

 

Nigerian presidentti Muhammadu Buhari on nyt määrännyt sotilaat ja poliisit iskemään Keski-Nigeriaa 

terrorisoivia fulaneja vastaan. Buhari ilmaisi myötätuntonsa iskuista kärsineille ja määräsi poliisit ja sotilaat 

varmistamaan hyökkäyksistä kärsineiden kylien turvallisuuden. ”Tämä hallitus ei salli tällaisten hyökkäysten 

jatkua”, hän sanoi. 
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